
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO Nº 095/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA.

CONTRATADO: F & F EQUIPAMENTOS DE GINASTICA E MUSCULACAO LTDA

CNPJ: 08.346.161/0001-43,

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO nº. 010/2022 DATA:
18/07/2022

OBJETO: Aquisição de Tabelas de Basquete Móvel através de Convênio nº 0562-2021 do Fundo de
Desenvolvimento Desportivo FUNDED, de acordo com o Anexo IV - Termo de Referência e demais condições
estabelecidas neste edital, solicitado pela Secretaria Municipal Cultura, esporte e Lazer.

VALOR: R$ 47.090,00 (Quarenta e sete mil e noventa reais)

VIGÊNCIA: 18/07/2022 a 18/07/2023

DOTAÇÃO: Red: 313

Órgão/Unidade: 09.001 Secretaria de Cultura, esporte e lazer

Função/Subfunção: 13.122 cultura/administração geral

Programa/Projeto Atividade: 2026 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE CULTURA, DESPORTO.

Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Fonte Recurso: 1 - RECURSOS ORDINÁRIOS

CONTRATO Nº 096/2022.

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA.

CONTRATADO: REAVEL VEÍCULOS - CNPJ: 30.260.538/0001-04

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 07/2022 DATA:
18/07/2022

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Aquisição de veículo (tipo van) para transporte de atletas
através do convênio estadual Fundo de Desenvolvimento Desportivo - FUNDED MT, nº 0242/2018, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos no edital e seus anexos.

VALOR: R$ 314.990,00 (Trezentos e catorze mil novecentos e noventa reais).

VIGÊNCIA: 18/07/2022 a 18/07/2023

DOTAÇÃO: Red: 313

Órgão/Unidade: 09.001 Secretaria de cultura, esporte e lazer



Função/Subfunção: 13.122 cultura/administração geral

Programa/Projeto Atividade: 2026 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE CULTURA, DESPORTO

Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Fonte Recurso: 1 - RECURSOS ORDINÁRIOS

Dot. Orçamentária: Red: 475

Órgão/Unidade: 09.001 Secretaria de cultura, esporte e lazer

Função/Subfunção: 13.122 cultura/administração geral

Programa/Projeto Atividade: 2026 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE CULTURA, DESPORTO

Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Fonte Recurso: 68 - Outros Convênios do ESTADO não relacionados com a Educação/ Saúde/ A. Social

CONTRATO Nº 099/2022.

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA.

CONTRATADO: RC HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 35.188.925/0001-92

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO nº. 08/2022 DATA:
25/07/2022

OBJETO: Aquisição de Poltronas Hospitalares para acompanhantes com emenda parlamentar Estadual nº 194
CNES: 2752638 e termo de compromisso nº 145/2021 de acordo com o Anexo IV - Termo de Referência e
demais condições estabelecidas neste edital -, solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR: R$ 33.500,00 (Trinta e três mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: 25/07/2022 a 25/07/2023

DOTAÇÃO: Red: 406

Órgão/Unidade: 11.001 Secretaria de saúde

Função/Subfunção: 10.302 saúde/assistência hospitalar e ambulatorial

Programa/Projeto Atividade: 2061 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DO HOSPITAL

Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Fonte Recurso: 3 - RECURSOS DA SAUDE

Dot. Orçamentária: Red: 479

Órgão/Unidade: 11.001 Secretaria de saúde

Função/Subfunção: 10.302 saúde/assistência hospitalar e ambulatorial

Programa/Projeto Atividade: 2045 - MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM O FUNDO DA SAÚDE

Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Fonte Recurso: 35 - Transferências de Convênios do Estado - Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d60305b5



Código de autenticação: d60305b5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d60305b5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:00:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




